
	2018年慈溪市考试录用公务员面试对象名单（二）

	序号
	报考单位
	报考职位
	招考人数
	姓名
	准考证号
	总成绩
	加分
	笔试总成绩
	排序

	1
	慈溪市龙山镇人民政府
	优秀村干部“职位1”
	1
	叶巧阳
	02201140423
	127
	
	127
	1

	2
	慈溪市龙山镇人民政府
	优秀村干部“职位1”
	1
	徐飞燕
	02201144730
	124.43
	
	124.43
	2

	3
	慈溪市龙山镇人民政府
	优秀村干部“职位1”
	1
	吴璐佳
	02201151816
	120.79
	
	120.79
	3

	4
	慈溪市庵东镇人民政府
	优秀村干部“职位1”
	1
	钟晖
	02201140730
	117.21
	10
	127.21
	1

	5
	慈溪市庵东镇人民政府
	优秀村干部“职位1”
	1
	杜益苹
	02201141312
	126.64
	
	126.64
	2

	6
	慈溪市庵东镇人民政府
	优秀村干部“职位1”
	1
	丁燕燕
	02201142403
	125.5
	
	125.5
	3

	7
	慈溪市镇机关
	优秀村干部“职位2”
	2
	丁鹏
	02789020714
	140.55
	10
	150.55
	1

	8
	慈溪市镇机关
	优秀村干部“职位2”
	2
	周雪丽
	02789020807
	143.45
	
	143.45
	2

	9
	慈溪市镇机关
	优秀村干部“职位2”
	2
	沈浙女
	02789020810
	132.27
	
	132.27
	3

	10
	慈溪市镇机关
	优秀村干部“职位2”
	2
	杨晶晶
	02789020602
	127.73
	
	127.73
	4

	11
	慈溪市镇机关
	优秀村干部“职位2”
	2
	胡旭彬
	02789020625
	126.82
	
	126.82
	5

	12
	慈溪市镇机关
	优秀村干部“职位2”
	2
	王迪
	02789020818
	125.59
	
	125.59
	6
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